РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019                                                                                                     № 109

                                                    с. Сосновый Бор

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного на территории Сосновоборского сельсовета
В соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 (ред. от 04.02.2019)
п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 28:13:000000:1015, расположенного по адресу: Амурская область, Зейский район, Сосновоборский сельсовет с «Для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий» на «Сенокошение» (код вида разрешённого использования – 1.19).

Глава сельсовета

                Н.В. Ельчин